ESTADO DE GOIÁS[image: Resultado de imagem para brasao da edilidade]

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE PALMELO
Av. Pe João Sain't Clair da Cruz, nº. 115
PALMELO-GO
camarapalmelo@brtubo.com.br
camarapalmelo@outlook.com.br

REQUERIMENTO Nº 005/2021

 		O vereador que abaixo subscreve, nos termos do regimento interno, requer que o Prefeito Municipal envie a esta Casa Legislativa os seguintes documentos:

1- Relatório contábil dos empenhos das despesas da Prefeitura Municipal de Palmelo referente aos meses de janeiro/fevereiro/março de 2021.
[bookmark: _GoBack]

JUSTIFICATIVA

 		Justificamos o referido pedido, pois como fiscalizadores dos atos do Poder Executivo devemos estar inteirados das despesas pagas e das empenhadas relacionadas a administração para que possamos dar uma resposta a sociedade

 		Ressaltamos ainda, que o prazo para resposta ao presente pedido é de 15 dias, conforme descrito no artigo 60 § 10 da Lei Orgânica Municipal.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Palmelo, 12 de abril de 2021.

______________________
Daniel Rezende Gomide
  Vereador - auto
image1.jpeg

image10.jpeg

image2.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image20.png

oleObject2.bin
[image: image1.png]

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PALMELO

Av. Pe João Sain't

Clair da Cruz, nº. 115

PALMELO

-

GO

camarapalmelo@brtubo.com.br

camarapalmelo@

outlook

.com.br

REQUERIMENTO

Nº

00

5

/202

1

O vereador que abaixo subscreve, nos termos do regimento interno,

requer que

o Prefeito Municipal

envie

a esta Casa L

egislativa os seguintes

documentos

:

1

-

R

elatório

contábil

dos empenhos

das despesas

da

Pr

efeitura

Municipal de Palmelo

referente aos

meses

de

janeiro/fevereiro/março

de 2021.

JUSTIFICATIVA

Justificamos o referido pedido, pois como fiscalizadores dos atos do

Poder Executi

vo devemo

s estar inteirados das despesas pagas e

das

empenhadas

relacionada

s

a administração para que possamos dar uma resposta a sociedade

Ressaltamos ainda, que o prazo para resposta ao presente pedido é de

15 dias, conforme descrito no artigo

60 § 10 da Lei Orgânica Mun

icipal.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Palmelo,

12 de abril de 2021

.

______________________

Daniel Rezende Gomide

Vereador

-

auto

ESTADO DE GOIÁS   PODER LEGISLATIVO   CAMARA MUNICIPAL DE PALMELO   Av. Pe João Sain't   Clair da Cruz, nº. 115   PALMELO - GO   camarapalmelo@brtubo.com.br   camarapalmelo@ outlook .com.br

REQUERIMENTO   Nº   00 5 /202 1                 O vereador que abaixo subscreve, nos termos do regimento interno,  requer que   o Prefeito Municipal  envie   a esta Casa L egislativa os seguintes  documentos :     1 -   R elatório   contábil   dos empenhos  das despesas  da   Pr efeitura  Municipal de Palmelo  referente aos  meses   de  janeiro/fevereiro/março   de 2021.             JUSTIFICATIVA           Justificamos o referido pedido, pois como fiscalizadores dos atos do  Poder Executi vo devemo s estar inteirados das despesas pagas e   das  empenhadas   relacionada s   a administração para que possamos dar uma resposta a sociedade           Ressaltamos ainda, que o prazo para resposta ao presente pedido é de  15 dias, conforme descrito no artigo  60 § 10 da Lei Orgânica Mun icipal.       Nestes termos,     Pede deferimento.       Palmelo,  12 de abril de 2021 .       ______________________   Daniel Rezende Gomide      Vereador  -   auto